別記様式第５号（第４０条関係）
救命講習会等開催申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　提出日　　　　　年　　月　　日

　御坊市消防長　様
　　　　　　　　　　　　　申請者
住所
　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　）　　－

[bookmark: _GoBack]下記のとおり、救命講習会等の開催を申請いたします。

	団体名
（事業所名）
所在地

	代表者
氏名

	講習会
希望日時
	　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　時　　　分から　　　時　　　分　予定

	開催場所
	消防本部・（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	受講予定人数
	　　　　名

	希望する
講習会等
	１　予防救急講習
２　救命入門コース（４５分　　９０分　　その他）
３　普通救命講習（Ⅰ：３時間 　＊Ⅱ：４時間　＊Ⅲ：４時間）
４　上級救命講習（＊８時間）
５　その他

	備考

＊の開催にあっては、所要の条件があります。